
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  1

1 124 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11'45
2 162 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo
3 130 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik
4 53 10113945678 SZOSTAK Igor  KK Ziemia Darłowska
5 173 10115603873 GNIUCHOWSKI Bogusław ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

Bieg  2

1 120 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 10'65
2 14 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin Romgos
3 164 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof  KK Ziemia Darłowska
4 127 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-9

1 127 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik 12'51

2 53 10113945678 SZOSTAK Igor  KK Ziemia Darłowska
3 173 10115603873 GNIUCHOWSKI Bogusław ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

Bieg o miejsca 1-6

1 120 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 11'20

2 162 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo
3 124 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik
4 130 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik
5 14 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin Romgos
6 164 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof  KK Ziemia Darłowska

WYNIKI
KEIRIN  FINAŁY

JUNIOR

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

JUNIOR



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

120 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

I WICEMISTRZ POLSKI

162 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

II WICEMISTRZ POLSKI

124 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 130 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik
5 14 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin Romgos
6 164 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof  KK Ziemia Darłowska
7 127 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik

8 53 10113945678 SZOSTAK Igor  KK Ziemia Darłowska
9 173 10115603873 GNIUCHOWSKI Bogusław ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

JUNIOR

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  


